V pfipadé, 2e nebude dilo pievzato, dohodnou V zépise osoby odpovédné za pfedéni a pfevzeti
dila néhradm’ termin pfejimky. Tato dohoda nemé Vliv na prévo Objednatele uplatnit sankce za
nesplnéni terminu pfedém’ dila.

III.
Cena dila a platebni podminky

Celkové cena dilaje stanovena ve vy'éi 810 000,- Ké bez DPH (slovy: osm set deset tisic korun
éeskYCh). cena véetné 21% DPH éini 980 100,- Ké (slovy: devét set osmdesét tisic 510 korun
éeskj’ch)

Celkové cena dila se sklédé z nésledujicich poloiek (doplni uchazeé):

Etapa/éést dila Cena bez DPH DPH 21% Cena v6. DPH
Vstupm’ podklady 65 000,00 13 650,00 78 650,00